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.ATARIM EMTİA BÜ 

Dirençler: 67.10 / 67.50 / 68.0 

BUĞDAY CFD – Buğday piyasasında güçlü görünüm devam ediyor. ABD hükümetinin önümüzdeki sezon 

için arzın daralacağına dair tahminlerinin ardından buğday vadeli işlemleri, Haziran 2024'ten bu yana 

en yüksek seviyesine ulaştı. ABD Tarım Bakanlığı (USDA), ekim alanlarının azalması ve verimin düşmesi 

nedeniyle toplam buğday üretiminin geçen yıla göre 424 milyon bushel azalarak 1.561 milyon bushel 

olacağını öngördü. Öte yandan petrol fiyatlarının da tekrar yükselmesi buğday fiyatının yükselmesine 

destek oldu. Genel görünüm mevcut konjonktürde güçlü seyretmeye devam ediyor. Teknik açıdan 720 

dolar seviyesi ana direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü hareketlilikte ise 640 dolar seviyesi 

destek konumunda karşımıza çıkacaktır. (Vade Sonu 25.06.2026) 

KAHVE CFD - Kahve fiyatlarındaki yükseliş bugün de devam ediyor. Bu yükselişin temel nedeni ICE 

depolarındaki düşük kahve stokları ve Brezilya’daki hava koşullarına yönelik endişeler. Özellikle arabica 

stoklarının son aylardaki en düşük seviyelere gerilemesi, piyasada arz sıkışıklığı korkusunu artırırken 

yatırımcıların yeniden alıma yönelmesine neden oldu. Bunun yanında Brezilya’da bazı bölgelerde kurak 

hava riskinin gündeme gelmesi ve küresel kahve talebinin hala güçlü seyretmesi de fiyatları destekliyor. 

Teknik açıdan ise yukarı yönlü hareketliliklerin devam etmesi halinde 22 günlük hareketli ortalamanın 

bulunduğu 288 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Buna karşın yaşanabilecek geri çekilmelerin 282 

seviyesiyle sınırlı kalmasını bekliyoruz. (Vade Sonu 18.06.2026) 

KAKAO CFD - Kakao CFD’sinde dün başlayan düşüş devam ediyor. Özellikle çiftçilerin ürün ödemelerini 

alamaması ve depolardaki stok sorunlarının gündeme gelmesi, piyasada arz-talep dengesine yönelik 

belirsizliği artırarak kakao CFD’lerinde geri çekilmeyi hızlandırdı. Teknik açıdan ise aşağı yönlü baskının 

artması halinde 4136 seviyesi destek olarak izlenebilir. Buna karşın yukarı yönlü hareketliliklerin 

yaşanması halinde 4500 seviyesi ana direnç olarak takip edilebilir. (Vade Sonu 18.06.2026) 

MISIR CFD – Mısır CFD’sindeki yükseliş trendi devam ediyor. Bu yükselişteki ana sebep ABD Tarım 

Bakanlığı’nın son raporunda hem üretim hem de talep tarafında karışık bir tablo ortaya koyması. 

Rapora göre ABD’de mısır üretimi beklentilerin biraz üzerinde gelirken yaklaşık 16 milyar bushel, 

küresel stokların düşüş eğiliminde olması fiyatlara destek veriyor. Buna ek olarak Orta Doğu’daki 

jeopolitik gerilimlerin enerji ve gübre maliyetlerini artırması, özellikle Avrupa’da mısır ekim alanlarının 

daralacağı beklentisi ve bazı bölgelerde kuraklık riskleri arz tarafında endişe yaratıyor. Teknik açıdan 

ise üç işlem günü önce başlayan yükseliş devam ediyor. Yükselişin hız kazanması halinde 487 seviyesi 

direnç olarak izlenebilir. Buna karşın olası geri çekilmelerde 465 ve 455 seviyeleri destek olarak takip 

edilebilir. 455 seviyesinin altında kapanışlar riskli olacaktır. (Vade Sonu 25.06.2026) 

PAMUK CFD – Pamuk CFD’sinde dün yaşanan geri çekilmenin ardından bugün bir toparlanma mevcut. 

Bu toparlanmadaki ana sebep ABD’de açıklanan düşük stok verileri ve bazı büyük üretici bölgelerde 

özellikle ABD ve Hindistan tarafında hava koşullarına dair belirsizlikler. ICE pamuk stoklarının gerilemesi 

piyasada arz sıkışıklığı algısını güçlendiriyor. Teknik açıdan ise yukarı yönlü hareketliliklerin güç 

kazanması halinde 88.00 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Buna karşın yaşanabilecek geri 

çekilmelerde 84.95 seviyesi destek olarak izlenebilir. (Vade Sonu 18.06.2026) 
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette 

Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Çekince: Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair 

(açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. Herhangi bir yatırım konulu 

karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. 

Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma 

olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her 

türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği 

kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım 

kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 

yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile 

bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu 

kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding 

A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  


